

گزارش کارآموزی مؤسسه آفات و بیماری های گیاهی بخش علف های هرز

دسته بندی: کارآموزی « کشاورزی

- گزارش کارآموزی کشاورزی
- گزارش کارآموزی کشاورزی در شهرداری
- گزارش کارآموزی ترویج کشاورزی
- گزارش کارآموزی جهاد کشاورزی
- دانلود گزارش کارآموزی کشاورزی
- گزارش کارآموزی گیاهی
- گزارش کارآموزی بیماری های گیاهی
- گزارش کارآموزی آفات گیاهی

دانلود گزارش کارآموزی در مؤسسه آفات و بیماری های گیاهی بخش علف های هرز،

در قالب word و در 98 صفحه، قابل ویرایش.

مقدمه گزارش کارآموزی:

وطن اصلی این گیاه، آمریکای جنوبی است. در قرن شانزدهم در کشور پرو به مقدر زیاد کشت می شده است. در قرن هفدهم گوجه فرنگی به انگلستان و هلند راه یافت. گوجه فرنگی در حال حاضر در تمام مناطق دنیا کشت می شود و تقریباً در تمام فصول سال وجود دارد. گوجه فرنگی با نام علمی *Solanum lycopersicum* یکی از گیاهان متعلق به تیره سیب زمینی از دو لپه ایها می باشد.

گیاهی است علفی و دارای برگهای مرکب از برگچه های فرد نا مساوی که به حالت طبیعی و یا پس از لمس کردن بویی ناپسند و قوی از آن استشمام می شود. گلهای آن رنگ مایل به سبز دارد و به صورت منفرد یا به تعداد کم در مجاور هم ظاهر می گردد. میوه اش گوشت دار، قرمز رنگ و به ابعاد مختلف است و پس از رسیدن رنگ قرمز زیبایی پیدا می کند.

ترکیبات شیمیایی

در تمام قسمتهای گیاه، مقداری سولانین مخصوصاً در میوه سبز و حتی در میوه ها قبل از رسیدن به تکامل وجود دارد. مقدار درصد سولانین در میوه کال بیشتر از میوه رسیده می باشد. گوجه فرنگی کاملاً رسیده فاقد سولانین می باشد و به همین علت است که اگر گوجه فرنگی به حالت نارس مصرف شود ممکن است عوارض مسمومیت نظیر دل پیچه، اسهال و باز شدن مردمک چشم ایجاد نماید. میوه گوجه فرنگی سرشار از ویتامینهاست.

خواص دارویی:

گوجه فرنگی درجه قلیایی بودن خون را بالا برده و به دفع مواد سمی خون کمک می کند، بطور کلی تصفیه کننده خون است.

به دفع اسید اوریک کمک می کند.

گوجه فرنگی ملین است.

برای درمان ورم ملتحمه چشم مفید است.

سنگ کلیه را دفع می کند.

آقایان با خوردن مرتب گوجه فرنگی می توانند خود را در مقابل سرطان پروستات بیمه کنند.

گوجه فرنگی از ورم آپاندیس جلوگیری می کند.

برای رفع دندان درد، ریشه و شاخه برگهای گوجه فرنگی را با آب بجوشانید و این جوشانده را مزمره کنید...

کلیک برای دانلود این فایل

محتوای مرتبط

گزارش کارآموزی مؤسسه تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی

گزارش کارآموزی مؤسسه تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی (حشره شناسی، آفات گیاهی، حشرهکش ها) فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش) مقدمه: آدمی از سپیده دم ظهور بر این کره خاکی و از آن هنگام که دوران شکارگری و گردآوری دانه ها و میوه ها را پشت سر گذاشت و برای تهیه غذای کافی به کشاورزی پرداخت، همواره درگیر نبردی بی امان با عواملی بوده است که بعضی تندرستی و بقای او را با ایجاد بیماری های گوناگون به چالش طلبیده اند و برخی با نابودسازی قوت و غذای او قحطی و مرگ های ناشی از...

گزارش کارآموزی در مؤسسه تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی

دسته: کارآموزی بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 219 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 272 گزارش کارآموزی در مؤسسه تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی گزارش کارآموزی مؤسسه تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی آفات بیماریهای گیاهی گیاهپزشکی تاریخچه گیاهپزشکی در ایران در واقع تاریخچه مؤسسه تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی نیز هست. در ایران بررسی های گیاهپزشکی نسبت به سایر رشته های کشاورزی شروعی زود هنگام تر داشته است. آغازگر این بررسی ها در کشور، شادروان استاد جلال افشار بود که پس از پایان

تحصیلات در روسیه در سال 1298 هجری شمسی...

ترجمه مقاله رقابت علف هرز در محصول ذرت تحت زمانبندی متفاوت برای کنترل علف هرز بعد از ظهور

دسته: کشاورزی بازدید: 3 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 1031 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 5 ترجمه مقاله رقابت علف هرز در محصول ذرت تحت زمانبندی متفاوت برای کنترل علف هرز بعد از ظهور رقابت علف هرز در محصول ذرت تحت زمانبندی متفاوت برای کنترل علف هرز بعد از ظهور چکیده تأثیر رقابت زود هنگام علف هرز (weed بر سر محصول ذرت پرورش یافته در Waikato تعیین شد ذرت در سه محیط متفاوت پر از علف هرز (بدون علف کش)، grass weeds (آترازین پیش از ظهور) و علف های هرز برگ پهن (melolachlor) پیش از ظهور)...

گزارش کارآموزی مرکز تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی

دسته: کشاورزی بازدید: 4 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 299 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 246 گزارش کارآموزی مرکز تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی گزارش کارآموزی مرکز تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی فهرست مطالب: فصل 1: توضیح درباره موسسه تحقیقات آفات و بیماری های گیاه مقدمه تاریخچه موسسه تحقیقات آفات و بیماری های گیاهی توضیح وظایف اساسی موسسه تشکیلات موسسه بخش تحقیقات آفت کش ها بخش تحقیقات حشرات زیان آور به گیاهان بخش تحقیقات علف های هرز و انگل های گلدار بخش تحقیقات سن گندم بخش تحقیقات بیماری های گیاهان بخش تحقیقات...

مفهوم آفات بومی و قرنطینه ای و چگونگی کار نظارت و مراقبت بر وضعیت آفات

دسته: کشاورزی و زراعت فرمت فایل: doc حجم فایل: 107 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 94 آفات گیاهی قرنطینه نباتی قرنطینه داخلی قرنطینه نباتی در ایران جمع آوری آفات منطقه چگونگی صدور گواهی بهداشت نباتی مفهوم آفات بومی و قرنطینه ای و چگونگی کار نظارت و مراقبت بر وضعیت آفات قرنطینه نباتی و برخی از اصول و استانداردهای مرتبط با قرنطینه داخلی دانلود پایان نامه رشته کشاورزی و زراعت دانلود پایان نامه رشته کشاورزی و زراعت دانلود پایان نامه رشته کشاورزی و زراعت مفهوم آفات بومی و قرنطینه ای و چگونگی کار نظارت و مراقبت بر وضعیت آفات چکیده: مبارزه با آفات بمنظور...

پاورپوینت آموزشی شناسائی گونه های علف های هرز آموزشکده کشاورزی نیشابور به همراه تصاویر آموزشی

دسته: کشاورزی بازدید: 2 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 4294 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 158 پاورپوینت آموزشی شناسائی گونه های علف های هرز آموزشکده کشاورزی نیشابور به همراه تصاویر آموزشی پاورپوینت خرید پاورپوینت دانلود پاورپوینت دانلود و خرید پاورپوینت دانلود پاورپوینت آماده پاورپوینت آماده خرید پاورپوینت آماده دانلود و خرید پاورپوینت کامل چکیده: بنام خداوند بخشنده مهربان پس از جستجوی فراوان

و با همکاری اساتید ارجمند و دستاندر کاران محترم آموزشکده کشاورزی نیشابور موفق شدیم گونه های از علف های هرز این آموزشکده را شناسایی و با کمک از مطالب و تصاویر بر گرفته...

پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم

دسته: آمار بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 1008 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 29 پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم علف های هرز گندم علف های هرز چيست؟ گندم واهمیت آن کشت آسان منبع غذایی اصلی انسان عوامل مهم و تاثیر گذار در تولید گندم علفهای هرز بسیار مهم Very important weeds خسارتهای علفهای هرز روشهای خسارت علفهای هرز خسارت علف هرز چرا کنترل علف هرز؟ با کنترل علفهای هرز: اثر تراکم گندم روی علف هرز اثرشخم زدن روی بقای ارزن وحشی تاثیر کود دهی بر عمل علفکشها جهت کنترل علف...

پاورپوینت شناسایی گونه های علف هرز

دسته: کشاورزی بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 4560 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 158 پاورپوینت شناسایی گونه های علف هرز پاورپوینت شناسایی گونه های علف هرز مقدمه فهرست بندی تایپک علفهای هرز 1. فهرست بندی تایپک علفهای هرز 2. دم روباهی باریک 3. بو مادران 4. خارشتر 5. بید گیاه (علف گندمی) 6. یولاف وحشی (جو دوسر) 7. سیرموک (سیروحشی) 8. گون 9. برموس آویخته (علف پشمکی) 10. کیسه کشیش 11. سلمه تره (سلمک) 12. اویارسلا 13 گل گندم (شش بر تیغ) 14. گنگر صحرائی (خارلته یا خار کنگر) 15. اُزمک 16. پیچک صحرائی 17. سس 18. مرغ (بندواش) 19. هویج وحشی 20. سوروف (دژگال) 21. فرفیون (شیرسگ) 22. منداب 23. شیرین بیان (محک) 24. بی تی راخ (شیرینیر) 25. تاج خروس [b] 26. جو موشی...

پاورپوینت مبارزه بیولوژیکی علف های هرز

دسته: کشاورزی بازدید: 8 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 1695 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 30 پاورپوینت مبارزه بیولوژیکی علف های هرز پاورپوینت مبارزه بیولوژیکی علف های هرز کنترل گیاه هرز به روش بیولوژیکی: نخستین منظورازکنترل بیولوژیکی کاهش آلودگی گیاهان هرزدرسطحی غیراقتصادی است. این منظور بابکارگیری مستقیم یا غیر مستقیم موجودات زنده ای مانند گیاهان زراعی، انگلها، شکارگرها و عوامل بیماریزا برآورده می شود. کنترل بیولوژیکی شامل دو روش اصلی است: 1) استفاده از رقابت گیاه زراعی و گیاه هرز، 2) استفاده از انگل، شکارگر و عوامل بیماریزا. استفاده از رقابت گیاه زراعی و گیاه هرز: در این روش برای جلوگیری، کنترل یا کاهش استقرار...

پاورپوینت مدیریت علف های هرز بقولات (حبوبات) همراه با تصاویر آموزشی

دسته: کشاورزی بازدید: 4 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 3009 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 35 پاورپوینت مدیریت علف های هرز بقولات (حبوبات) همراه با تصاویر آموزشی پاورپوینت خرید پاورپوینت دانلود پاورپوینت

دانلود و خرید پاورپوینت پاورپوینت آماده خرید پاورپوینت آماده دانلود و خرید پاورپوینت چکیده: Fabales : راسته دارای 4 خانواده بوده که دو خانواده مهم در این راسته خانواده های هستند. fabaceae و خانواده poligonaceae Fabaceae این خانواده یکی از متنوع ترین تیره جداگلیبرگ بوده که مشتمل بر 750 جنس و 2000 گونه است در این خانواده گیاهان علفی - درختچه ای - درختی...

پاورپوینت تنش علف های هرز و تأثیر آن بر روی گیاهان

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کشاورزی و زراعت تنش علف هرز تأثیر علف هرز تنش علفهای هرز پاورپوینت تأثیر علف هرز پاورپوینت تأثیر علف هرز تلخه گیاه هرز چيست شناسایی علف های هرز علف های هرز مبارزه با علف های هرز گیاهان هرز دسته بندی علف های هرز پاورپوینت علف های هرز دانلود پاورپوینت در مورد تنش علف های هرز و تأثیر آن بر روی گیاهان، در قالب ppt و در 29 اسلاید، قابل ویرایش. بخشی از متن پاورپوینت: به محض مواجهه گیاه با تنش اولین فاز، فاز اعلام خطر در گیاه ظاهر...

پاورپوینت بررسی علف های هرز چغندر قند

دسته: کشاورزی بازدید: 1 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 1074 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 30 پاورپوینت بررسی علف های هرز چغندر قند پاورپوینت علف های هرز چغندر قند دانلود پاورپوینت علف های هرز چغندر قند علف های هرز چغندر قند ویژگی چغندر قند و علف هرز آن علف های هرز پاورپوینت علف های هرز مدیریت علفهای هرز چغندر قند چغندر قند پاورپوینت آفت چغندر قند پاورپوینت چغندر قند پاورپوینت علف های هرز چغندر قند در 30 اسلاید زیبا و قابل ویرایش با فرمت pptx فهرست مطالب : مدیریت علفهای هرز چغندر قند پراکنش و اهمیت علفهای هرز از...

پاورپوینت بررسی علف های هرز مزارع گندم

دسته: کشاورزی بازدید: 1 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 1525 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 53 پاورپوینت بررسی علف های هرز مزارع گندم پاورپوینت علف های هرز مزارع گندم دانلود پاورپوینت علف های هرز مزارع گندم علف های هرز مزارع گندم علف های هرز مزارع گندم تحقیق در مورد علف هرز گندم علف های هرز پاورپوینت علف های هرز گندم مزارع گندم پاورپوینت علف های هرز مزارع گندم در 53 اسلاید زیبا و قابل ویرایش با فرمت pptx علف های هرز کشتزارهای گندم ایران را بیش از 200 گونه برشمرده اند ولی در هر منطقه تنها تعدادی...

پاورپوینت معرفی علف های هرز با نام و تصویر

دسته: کشاورزی بازدید: 1 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 3856 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 62 پاورپوینت معرفی علف های هرز با نام و تصویر پاورپوینت معرفی علف های هرز با نام و تصویر دانلود پاورپوینت معرفی علف های هرز با عکس معرف علف های هرز با تصاویر شناسایی علف های هرز با تصویر پاورپوینت شناسایی علف های هرز دانلود پاورپوینت پاورپوینت علف های هرز دانلود پاورپوینت

علف هرز پاورپوینت علف های هرز با تصاویر پاورپوینت معرفی علف های هرز با نام و تصویر در 62 اسلاید زیبا ... و

پاورپوینت تصاویری از علف های هرز

دسته: کشاورزی بازدید: 2 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 1580 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 35
پاورپوینت تصاویری از علف های هرز دانلود پاورپوینت تصاویری از علف های هرز پاورپوینت تصاویری از علف های هرز تصاویری از علف های هرز علف های هرز پاورپوینت علف های هرز معرفی علف های هرز شناسایی علف های هرز تحقیق درمورد علف های هرز هرز هرز پاورپوینت علف های هرز پاورپوینت علف های هرز تصاویری از علف های هرز در 35 اسلاید زیبا و قابل ویرایش با فرمت pptx 34 نمونه عکس از علف های هرز پیش نمایش فایل خرید...

پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم 29 اسلاید

دسته: کشاورزی بازدید: 4 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 961 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 30 پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم 29 اسلاید پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم آمار خسارات علف های هرز گندم درکشور بررسی آمار خسارات علف های هرز گندم باسلام. این مجموعه شامل پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم میباشد. این بررسی در قالب پاورپوینتی 30 اسلایدی در فروشگاه به روز پروژه قرا گرفته است. با ارزی سربلندی شما عزیزان خرید این فایل 5000 ... تومان

پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم 29 اسلاید

دسته: کشاورزی بازدید: 3 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 961 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 30 پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم 29 اسلاید پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم آمار خسارات علف های هرز گندم درکشور بررسی آمار خسارات علف های هرز گندم باسلام. این مجموعه شامل پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم میباشد. این بررسی در قالب پاورپوینتی 30 اسلایدی در فروشگاه به روز پروژه قرا گرفته است. با ارزی سربلندی شما عزیزان خرید این فایل 5000 ... تومان

پاورپوینت علف هرز

دسته: کشاورزی بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 1151 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 25 پاورپوینت علف هرز پاورپوینت علف هرز توق *Xanthium strumarium* علف هرزی یکساله و از خانواده Asteraceae توق ماده Hydroquinone تولید می کند که باعث نفری و تورم کبد در دام می شود. توق از علفهای هرز مزارع توتون،چغندر،قند، پنبه، ذرت، گندم،جو، نیشکر،باغهای میوه، سبزی و صیفی واریزی بایر است. علف هرز تلخه *(Acroptilon repens(L) DC)* کاهوک خار زن بابا *Onopordon acanthium* شیر تیغی *Sonchus oleraceus* شنگ *Tragopogon major* خار ایتالیایی (تاتاری) گلرنگ وحشی *Carthamus oxyacantha* شکر تیغال *Echinops robustu* تاج...
...

پاورپوینت علف هرز تلخه

دسته: کشاورزی بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 11758 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 64
پاورپوینت علف هرز تلخه پاورپوینت علف هرز تلخه اکوفیزولوژی علف هرز تلخه *Acroptilon repens* تیره کاسنی (مرکبان) *Asteraceae=Compositae* نام انگلیسی: Russian Knapweed گیاهشناسی گیاهچه ساقه برگ میوه ریشه اکولوژی انتشار جغرافیایی زیستگاه بیولوژی نحوه تکثیر روش های کلیدی کنترل تلخه ریخت شناسی شکل زندگی: علفی ریخت شناسی شاخساره: برگها تاج پوشش متراکم - گسترش جانبی ریشه ها زیاد شکل برگ: گوناگون تاریخچه زندگی فیزیولوژی حداکثر سرعت رشد: کم (S) پاسخ به تنش...

ترجمه مقاله تأثیر تراکم علف هرز و دانه بر رقابت بین گندم و گیاه شیر تیغک

عنوان انگلیسی مقاله: IMPACT OF CROP AND WEED DENSITIES ON COMPETITION BETWEEN WHEAT AND SILYBUM MARIANUM GAERTN
عنوان فارسی مقاله: تأثیر تراکم علف هرز و دانه بر رقابت بین گندم و گیاه شیر تیغک رطوبت پسند (خار مریم). دسته: زیست شناسی فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 12 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: آزمایشات میدانی در پیشاور پاکستان در طی دو فصل 2003-2004 و 2004-2005 با استفاده از طرح بلاک کامل تصادفی (...)